[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2014 г.

№ 1403                   г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление  Администрации Цимлянского района
от 29.04.2014 г. № 408 «Об утверждении перечня земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более несовершеннолетних детей в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства»
В соответствии с Областным законом Ростовской области от 22.07.2003г. № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», постановлением Администрации Цимлянского района от 28.10.2012 г. № 1271 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей  в собственность бесплатно»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 6  постановления Администрации Цимлянского района от  29.04.2014 г. № 408  «Об утверждении перечня земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более несовершеннолетних детей в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства», дополнив перечень земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более несовершеннолетних детей в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства по Цимлянскому городскому поселению, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего отделом имущественных и земельных отношений Администрации Цимлянского района Порублева А. Н.
               Глава Цимлянского  района

                                    А. К. Садымов

Постановление вносит отдел
имущественных и земельных отношений

Администрации район
Приложение
к постановлению

Администрации Цимлянского района

от 0212.2014 г. N 1403
Перечень земельных участков в целях бесплатного предоставления гражданам,  имеющим трех и более несовершеннолетних детей в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства по Цимлянскому городскому поселению

	№

п/п
	Адрес земельного участка
	Площадь

кв.м
	Кадастровый номер
	Разрешенный вид использования

	  52
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Лермонтова, 93
	600
	61:41:0010301:189
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  53
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Лермонтова, 95
	600
	61:41:0010301:190
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  54
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Лермонтова, 97
	600
	61:41:0010301:186
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  55
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Лермонтова, 99
	600
	61:41:0010301:184
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  56
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Лермонтова, 101
	600
	61:41:0010301:185
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  57
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Лермонтова, 103
	600
	61:41:0010301:180
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  58
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Лермонтова, 105
	600
	61:41:0010301:181
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  59
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Лермонтова, 107
	600
	61:41:0010301:182
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  60
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Лермонтова, 108
	600
	61:41:0010301:183
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  61
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Лермонтова, 109
	600
	61:41:0010301:175
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  62
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Лермонтова, 110
	600
	61:41:0010301:177
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  63
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Лермонтова, 111
	600
	61:41:0010301:178
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  64
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Лермонтова, 117
	600
	61:41:0010301:176
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  65
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Лермонтова, 118
	600
	61:41:0010301:179
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  66
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Лермонтова, 120
	600
	61:41:0010301:188
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  67
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Лермонтова, 122
	600
	61:41:0010301:187
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  68
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Лермонтова, 126
	600
	61:41:0010301:207
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  69
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 47
	600
	61:41:0010301:196
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  70
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 49
	600
	61:41:0010301:199
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  71
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 51
	600
	61:41:0010301:200
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  72
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 53
	600
	61:41:0010301:201
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  73
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 55
	600
	61:41:0010301:202
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  74
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 57
	600
	61:41:0010301:203
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  75
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 59
	600
	61:41:0010301:191
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  76
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Иринина, 61
	600
	61:41:0010301:192
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  77
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Октябрьская, 46
	600
	61:41:0010301:193
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  78
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Октябрьская, 48
	600
	61:41:0010301:194
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  79
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Октябрьская, 50
	600
	61:41:0010301:195
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  80
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Октябрьская, 52
	600
	61:41:0010301:197
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  81
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Октябрьская, 54
	600
	61:41:0010301:198
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  82
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Октябрьская, 58
	600
	61:41:0010301:204
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  83
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Октябрьская, 60
	600
	61:41:0010301:205
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  84
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Октябрьская, 62
	600
	61:41:0010301:206
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  85
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Октябрьская, 64
	600
	61:41:0010301:208
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

	  86
	Ростовская область, Цимлянский район,

г. Цимлянск, ул. Октябрьская, 68
	600
	61:41:0010301:209
	индивидуальная и малоэтажная жилая застройка

Верно: управляющий делами                                                                              Н. И. Безбабнов